СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Яо

Об утверждении перечня
необходимых и обязательных услуг
и порядке определения размера платы

за их оказание

В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» об определении перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления государственных и
муниципальных услуг, рассмотрев обращение главы администрации от

№ руководствуясь статьей 25 Устава
ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления государственных и муниципальных
услуг согласно приложению № 1.

2. Утвердить порядок определения размера платы за оказание услуг,
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
государственных и муниципальных услуг, согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ».

Глава города